COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
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DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO : ERICK ALEXIS TORRES PEREZ
LUGAR DE LA COMISION : CD. JUAREZ, CHIH.
PERIODO QUE COMPRENDE : DEL 03/04/2024 AL 03/04/2024
MOTIVO DE LA COMISION : REUNION DE SEGUIMIENTO A RECOMENDACIONES CON VICTIMAS Y
AUTORIDADES DE ESE MUNICIPIO.
VEHICULO : OFICIAL X PRIVADO
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DETALLE DE GASTOS
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OTOGRGAMIENTO DE VIATICOS
RESUMEN
EFECTIVO RECIBIDO / CHEQUE NUM.
(+) GASTOS PAGADOS POR LA C.E.D.H. -
(=) TOTAL RECIBIDO POR VIAJE
{-) TOTAL DE GASTOS DE VIAIE 365.80
DEVOLUCION DE EFECTIVO -
DIFERENCIA A FAVOR (-) / CONTRA (+)| - 365.80
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Chihuahua, Chih., a 15 de abril de 2024
OFICIO: CE|T;>H:55.1.4.65/2024
ASUNTO: Se solicita reposicién de gastos

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE.-

Por medio del presente le envio un cordial saludo, y a su vez, hago de su
conocimiento que el dia 03 de abril del afio en curso, fui designado para realizar una
comision en Cd. Juarez, Chih,, por lo que me trasladé a dicha ciudad para llevar a cabo
reunion de seguimiento con victimas y autoridades de diversas recomendaciones de ese
municipio.

En virtud de lo anterior, me permito solicitarle la reposicién de gastos al suscrito por

la cantidad de $367.80 (trescientos sesenta y siete pesos 80/100 M.N.) por concepto de
gasolina, de acuerdo con la factura que anexo.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

CI-ALEXTS TORRES PEREZ
VISITADOR ADSCRITO A LA SECRETARIA TECNICA EJECUTIVA

Av. Zarco 2427, Colonia Zarco - Teléfono: (614) 20129 90
Teléfono: 800 20117 58
www.cedhchihuahua.org.mx



FACTURA

Lugar y Fecha Serie Folio
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA CENT 32041
08/04/2024 4:42:51PM
Expedida en:| SUPER’S RAPIDITOS BIP BIP Matriz:] SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP
Av. Tecnologico #6005 Av. Tecnologico #6005
COL. DEL FUTURO,C.P. 32690 COL. DEL FUTURO, C.P.32690
CD. JUAREZ,CHIHUAHUA CD. JUAREZ CHIHUAHUA
SRB930119769 SRB930119769
601
Cliente: 5093 C.P.:31020
Nombre:COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMAP correo:alangtzl@out](}ok_com
RFC:CED920927MP5 Regimen Fiscal:603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Cantidad Descripcién PermisoCRE Precio unitario Importe
20.000 MAGNA SIN PL/A595/EXP/ES/2015 $17.068156 $341.36

MetodoPago: 28 TARJETA DE DEBITO
No cuenta: Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

Observaciones:

| Sin Observaciones —I Sub - Total: $341.36
Importe con letra: IVA 8%: $26.44
| TRESCIENTOS SESENTAY SIETE PESOS 80/100 M.N. ] TOTAL: $367.80

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Forma de Pago:

EREBTEm ISR EEIL PG PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Fiscal: | 7803901f-ee25-442d-8279-1bc02cdc866b

No. de Serie del Certificado del SAT:| 00001000000513570558

Version CFDI:4.0

Fecha y Hora de Certificacion: | 08/04/2024 16:42:58

Sello Digital del CFDI

AOXcctNd1W4asWboUdTtZkPaMijJ Bx7uSilDAHXFGx5ihbEmfm75Q94gGfirlnhxigQY7H2yefAqRkdbi+ QZTaKb+LsBRHILXxWri4Bd4LY mKHtYrofOtDaoLsVY7Km
k+/aWGpMtS79UQ3kZtopnnVFu7rYPsExpntgVdIMXRmeiFOPWavhMZ6dYhLD3zT4LLGr+QX61e2vxrnUOhswhnmiFivd KKS2v6 wGoOuBjrAWGS)8jFxSjTuB9B
FB4cHeMZMn0psdBQIQ8reBU7mECQINvAW/7IFjFHIe+8PbasngTNy6sDx2U J6gS|z6x61DV1 IQIAVKmXqz0AcHWrbHNX5g==

Sello del SAT

t4eiBLcB7VFNd7ITozifaVgBNS7 5pRWFLOgJ6zgWC0j1/1 3URCWC+Nq9EaXbFENknIn3LMG2CLwbCSU7XcOU+v4G+c+HojcGRi+JSUHZ3nU3UBTEVS|SFJVPY
XLI?ZEHiX533ZMPquu-QY??rfmuKOZtGFfQQUSQPECE9rEBTbop2XDjGFKAthTyszEQLySMnFXgIW‘I Tgn8jkPTSdZZqolqCKjacF9150UpfCM2AHD7sEXYMAQ
wXoMpUHABhol&wX4QnlkkvSU1RIch8xEJ085mS5IAzIUs+31vS85RBEKJIQjCe0/MEXsQMXRAIef3dgQVX2VCOfP D2KmSPkA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|7803901f-ee25-442d-8279-1 bc02cdc866b|2024-04-08T16:42:58| AOXcctNd 1W4AsWbIUd TEZkPaMjJ Bx7uSilOAHxXfGx5IhbEmfm75Q94aGfirlnhxigQY7H2y
efAqRkdbi+QZTaKb+Ls8RHILXxWri4Bd4LY mKHtYrofOtDaoLsVY7Kmk+/aWG pMtS78UQ3kZtopnnVFu7rYPsExpntgVdIMXRmeiF9PWavhMZ6dYhLD3zT4LLG
r+QXx61 evarnUOhswhnmIFivdKKSZvSwGoOqurAWGSijFijTuBQBFB4cHeMZMnDpsdBQIQSchU?mECQIerfoTIFjFHIe+8PbaanTNyESDXZUJESgSl26x61
DVAIQIAVKmMXgz0AcHWrbHNX5g==|00001000000513570558||
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Col. &sropuerto, C.P. 32690 /

Cd. Juarez, Chih,, México
K SRB 9301Eq 769 3C. 354

seibn £ Lﬁpedido en: CS Ju rez, Chih. Mex
511 0000177666 i
M. PAGD EFEYD CHEQUE TARJETA
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CRIGINAL
Sscuencia: 813914

Bomba: 3 MABNA SIN
Autorizads, . iieno
Yolumen. ..., 203,000
Precis. .., ., ¥ 18.38

subtotal....  $ 341.36
VA (8D 26.44
Importe, ... $ 367.80

Trescientos sesanta y siete Pesos 807100 M.N.
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T5/4/2_‘, 9:47 Verificacion de Comprabantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA 88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

SRB930119769 SUPER'S RAPIDITOS
BIP BIP

Folio fiscal Fecha de expedicién

7803901F-EE25-442D-8279- 2024-04-08T16:42:51
1BC02CDC8668B

Total del CFDI Efecto del
comprobante
$367.80 Ingreso

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT :

2024-04-
08T16:42:58

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificé

DIG130917F9A

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

M



